
Zarządzenie Nr 61/2022 
Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 20 października 2022 roku

w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu „ Cyfrowy Powiat” 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenie REACT-EU Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U.2021.217) 
i rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (j.t. Dz.U.2020.342), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zasady rachunkowości stosowane przy realizacji projektu „ Cyfrowy

Powiat” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenie REACT-EU Działania 5.1 Rozwój cyfro wy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia, w budżecie Powiatu i jednostce budżetowej - Starostwo Powiatowe

w Mielcu, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


